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DICHIARAZIONE DELL’ESPORTATORE
Il sottoscritto, esportatore delle merci descritte a tergo,
DICHIARA
che le merci rispondono alle condizioni richieste per ottenere il carattere allegato;
PRECISA
le circostanze che hanno permesso a queste merci di soddisfare alle suddette condizioni:

[  ] A) Che le merci descritte nella fattura n. 21001102 del 16/02/2021 (art. RODODENDRO/MONEGLIA/GENZIANA) sono state prodotte nel nostro stabilimento e rispondono alle norme in materia di origine preferenziale negli scambi tra la UE e tutti i paesi con i quali la Comunità ha siglato accordi basati sulla nozione di origine preferenziale dei prodotti

[ ] B) Che le merci descritte nella fattura n.______________ del ___________ sono state acquistate da fornitori nazionali/comunitari e rispondono alle norme in materia di origine preferenziale che regolano gli scambi tra la UE e tutti i paesi con i quali la Comunità ha siglato accordi basati sulla nozione di origine preferenziale dei prodotti

[ ] C) Che le merci descritte nella fattura n._______________________ del ___________ sono state ottenute in__________________(paese e/o gruppo di paesi), e rispondono alle norme in materia di origine preferenziale che regolano gli scambi tra la UE e tutti i paesi con i quali la Comunità ha siglato accordi basati sulla nozione di origine  preferenziale dei prodotti come da documentazione in nostro possesso (documenti di importazione, certificati di circolazione, dichiarazione del fabbricante ecc.). 
PRESENTA
i seguenti documenti giustificativi:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Si IMPEGNA a presentare, su richiesta delle autorità competenti, qualsiasi giustificazione supplementare ritenuta Indispensabile da detta autorità per il rilascio del certificato allegato, come pure ad accettare qualunque controllo eventualmente richiesto da detta autorità della propria contabilità e dei processi di fabbricazione delle merci di cui sopra.
DISTINTA VOCI DOGANALI (DA COMPILARE PER TUTTA LA MERCE SIA CEE CHE EXTRA-CEE)

	VOCE DOGNALE
	MASSA LORDA
	MASSA NETTA
	IMPORTO
	PEZZI

	54077300
	16,00
	15,00
	426,79
	2

	54082210
	23,00
	21,00
	490,98
	2

	54082290
	68,20
	61,20
	1140,00
	6

	55132100
	3,50
	3,00
	32,49
	1

	
	
	
	
	


CHIEDE

il rilascio del certificato allegato per queste merci per un peso lordo di kg. 107,20 , valore 2057,77
Gallarate, 16/02/2021
